OBIIECTBO C OTPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO
« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, ya. Ilonosa, a. 36, Te1.34-08-57
WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

CorsacoBaHo: YTBepxkaalo: Ienepaibublii xupeKTop
JlupexTop 000 «®Padpuka cogfianbuoro uranus
J.C.CeMUKONIEHKO

Menro wmkonvnuka na 28.03.2025 2. K. Ne

Bospacrt 7-11 ser

Bexonm, r
Kanopuvinocme na nopyuio 2 0 K y Kxan
3aBTpak
Owmutet mapoBoii ¢ msicom (pue
KYPHUHOE) 150/5 17,91 16,35 2,91 230,43
Hkpa oBorHas kabaukoBas 30 0,36 1,41 2,31 23,37
BaToH neXTUHOBBIN 40 3 1,16 20,56 104,68
Yaii c caxapoM U JMIMOHOM 200/7 0,24 0,06 15,22 62,38
DpykT 200 0,8 0,8 17,8 81,6
Oben
Canat U3 NOMHIOPOB C CyXapHUKaMHu 60 2,53 5,57 15,22 121,17
Consuka [lIkonbHas 200 7,04 8,98 9,22 145,68
Oui-keik 90 13,82 7,08 11,48 164,91
[Trope xapTodenpHOE 150 2,93 4,32 18,77 125,64
Hanwurox Kapkane 200 0,06 0 15,34 61,6
X11e6 mITeHUYHBINA 30 2,28 0,24 14,76 70,32
X11eb prKaHO-TIIIICHUYHBIN 40 2,24 0,44 23,76 107,96
IMoaanux
CnoOHoe u3enue mpom np-Ba 65 4,88 6,37 41,9 24427
Canat u3 MOpPKOBH C caxapom 60 0,69 2,69 6,62 53,50
Yaii ¢ MOITOKOM 200 1,54 1,14 2,26 25,5

3aB.MPOM3BOJACTBOM
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Menrw wmkonvnurka na 28.03.2025 2.
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Bo3pact 12 jer u crapiue

Bexonm, r

Kanopuvinocme na nopyuio 2

Owmutet mapoBoii ¢ msicom (pue
KYPHUHOE)

Hkpa oBomrHas kabauykoBas
baToH MeKTUHOBBIN

Yait ¢ caxapom U JIHIMOHOM
DpyKT

Casnar U3 NOMUJIOPOB C CyXapuKamMu
Consanka IlIkoabpHas

dunr-kenk

[Trope kapTodenpHOE

Hamurok Kapkane

X71e6 MIIeHUIHBIN
X11eb prKaHO-TIIIICHUIHBIN

CnoGHoe u3zenue mpom mnp-Ba
Canat U3 MOPKOBH C caxapom
Yaii ¢ MOITOKOM

3aB.npou3BOACTBOM
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J.C.CeMUKONIEHKO

Kkan

276,52

31,16

104,68

62,38
81,6

201,95

182,33
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244,27
89,17
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